

V & F Werenberg Holding ApS

Skovhaven 17 A
5464 Brenderup Fyn
CVR-nr. 30544161

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2018

Dirigent

Navn: Flemming Lundtofte Werenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V & F Werenberg Holding ApS
Skovhaven 17 A
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 30544161
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Flemming Lundtofte Werenberg
Vivi Margrethe Werenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 922 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2018/19 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(28.750)	(33)
Andre finansielle indtægter		3.612.248	3.380
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.402.260)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		1.181.238	3.310
Skat af årets resultat	1	<u>(259.296)</u>	<u>(734)</u>
Årets resultat		<u>921.942</u>	<u>2.576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>921.942</u>	<u>2.576</u>
		<u>921.942</u>	<u>2.576</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		62.917	60
Tilgodehavende selskabsskat		534.532	131
Tilgodehavender		597.449	191
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.208.530	36.521
Værdipapirer og kapitalandele		40.208.530	36.521
Likvide beholdninger		771.368	3.943
Omsætningsaktiver		41.577.347	40.655
Aktiver		41.577.347	40.655

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>41.427.347</u>	<u>40.505</u>
Egenkapital		<u>41.552.347</u>	<u>40.630</u>
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Passiver		<u>41.577.347</u>	<u>40.655</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.505.405	40.630.405
Årets resultat	0	921.942	921.942
Egenkapital ultimo	125.000	41.427.347	41.552.347

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	259.864	728
Regulering vedrørende tidligere år	(568)	6
	<u>259.296</u>	<u>734</u>
